
  
 

График реализации программ предпрофильной подготовки обучающихся общеобразовательных учреждений 
 

Время проведения занятий – 14.10 – 15.40 

Запись по телефону 55-13-36 
№ п/п Наименование мастерской Наименование элективного 

курса 

Преподаватель 

 

Даты проведения занятий 

1 «Сетевое и системное 

администрирование» 

Адрес: ул.Гамарника,16 аудитория 210 

Сетевые сервисы для работы 

с мультимедиа-контентом (8 

часов) 

Жбанова О.А. 

26.01.21; 

30.01.21; 

02.02.21; 

06.02.21 

2 Компетенция «Разработка мобильных 

приложений» 

Адрес: ул.Гамарника,16 аудитория 215 

Полезные функции Google 

Pocks (8 часов) 
Григоренко Н.С. 

25.01.21; 

29.01.21; 

01.02.21; 

05.02.21 

3 «Программные решения для бизнеса» 

Адрес: ул.Гамарника,16 аудитория 217 
Техника финансовых 

вычислений с помощью 

компьютерных систем (8 

часов) 

Кузнецова Л.В. 

Шинко Н.В. 

24.02.21; 

25.02.21; 

02.03.21; 

03.03.21 

4 Компетенция «ИТ- решения для бизнеса 

на платформе 1С предприятие 8». 

Адрес: ул.Гамарника,16 аудитория 216 

Математическая физика (8 

часов) 

Решение математических 

задач в среде Mathcad 

Кузнецова Н.С. 

Сигаева О.П. 

24.02.21 

26.02.21; 

02.03.21; 

04.03.21; 

 

5 «Веб-дизайн и разработка» 

Адрес: ул. Пионерская,, 73 аудитория 18 Трюки и спецэффекты в 

Adobe Photoshop 
Мельникова Г.И. 

26.01.21; 

28.01.21; 

02.02.21; 

04.02.21 
 

 


